
 

 

UCHWAŁA NR XIV/170/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.252.802 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.403.368 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 

o kwotę 3.150.566 zł.  

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2025 rok po dokonaniu zmian, 

o których mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 

2025 r. oraz uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 

131.674.217 zł i zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.622.483 zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 20.586.900 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 109.464.834 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7118



2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 166.674.217 zł z tytułu:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.622.483 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 20.586.900 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 144.464.834 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Łódzkiego: 

 

 

Małgorzata Grabarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7118



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/170/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 1 410 851 158 049 

ZADANIA WŁASNE 1 252 802 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 252 802 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 425 346 0 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 
425 346 0 

  Środki na uzupełnienie dochodów województw 425 346 0 

  2770 Środki na uzupełnienie dochodów województw 425 346 0 

Razem 425 346 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
827 456 0 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
827 456 0 

  Dochody z PFRON na obsługę zadań wojewódzkich 827 456 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 827 456 0 

Razem 827 456 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
158 049 158 049 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
85 000 85 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 85 000 85 000 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
85 000 85 000 

  
Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - FST 
85 000 85 000 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

85 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7118



  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 85 000 

Razem 85 000 85 000 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 73 049 73 049 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 73 049 73 049 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
73 049 73 049 

  
Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
73 049 73 049 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 73 049 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

73 049 0 

Razem 73 049 73 049 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7118



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/170/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 10 415 415 6 012 047 

ZADANIA WŁASNE 8 731 789 4 328 421 

DEPARTAMENT FINANSÓW 10 500 91 244 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 500 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 500 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
10 500 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500 0 

Razem  10 500 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 91 244 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 91 244 

  

Rezerwa celowa na dotacje dla samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

realizujących zadania ze środków Krajowego Planu 

Odbudowy 

0 91 244 

  6809 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 91 244 

Razem  0 91 244 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 637 000 2 637 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 2 637 000 2 637 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 637 000 2 637 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 637 000 2 637 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 

Rawa Mazowiecka - Inowłódz - Bukowiec 

Opoczyński oraz Opoczno - Żarnów 
0 62 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 62 000 

Razem 0 62 000 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 

od km 13+622 do km 14+562 wraz z rozbiórką i 

budową obiektu inżynierskiego w m. Sadykierz - 

wydatki niekwalifikowalne 

62 000 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000 0 

Razem 62 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Piotrków Trybunalski 
0 2 300 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 300 000 

Razem 0 2 300 000 

  Modernizacja dróg wojewódzkich  2 575 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 575 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7118



Razem 2 575 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Teodory 
0 275 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 275 000 

Razem  0 275 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 425 346 0 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 22 544 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 544 0 

 80116  Szkoły policealne 22 544 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 22 544 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 544 0 

Razem 22 544 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
32 938 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 238 0 

 80116  Szkoły policealne 5 297 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 297 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 297 0 

Razem 5 297 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 15 941 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 941 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 941 0 

Razem 15 941 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
11 700 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 11 700 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 700 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 700 0 

Razem 11 700 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 21 902 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 816 0 

 80116  Szkoły policealne 12 440 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 440 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 440 0 

Razem 12 440 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 5 376 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 376 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 376 0 

Razem 5 376 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
4 086 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 086 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 086 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 086 0 

Razem 4 086 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
11 108 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7118



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 933 0 

 80116  Szkoły policealne 5 213 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 213 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 213 0 

Razem 5 213 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
1 574 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 574 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 574 0 

Razem 1 574 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 4 146 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 146 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 146 0 

Razem 4 146 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
175 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 175 0 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących 

przy jednostkach oświatowych 
175 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 0 

Razem 175 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 22 655 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 240 0 

 80116  Szkoły policealne 12 695 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 695 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 695 0 

Razem 12 695 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 545 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 545 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 545 0 

Razem 3 545 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
6 415 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 6 415 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 415 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 415 0 

Razem 6 415 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 86 544 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 86 544 0 

 80116  Szkoły policealne 25 680 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 25 680 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 680 0 

Razem 25 680 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 587 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 19 587 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7118



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 587 0 

Razem 19 587 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 32 248 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 32 248 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 248 0 

Razem 32 248 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 9 029 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 029 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 029 0 

Razem 9 029 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
19 466 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 718 0 

 80116  Szkoły policealne 8 584 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 8 584 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 584 0 

Razem 8 584 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 134 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 134 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 134 0 

Razem 3 134 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
7 748 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 7 748 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 748 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 748 0 

Razem 7 748 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 47 323 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 323 0 

 80116  Szkoły policealne 15 302 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 302 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 302 0 

Razem 15 302 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 119 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 119 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 119 0 

Razem 18 119 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 11 742 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 742 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 742 0 

Razem 11 742 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 160 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 160 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 160 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7118



Razem 2 160 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej 

Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
8 322 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 322 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 8 322 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 8 322 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 322 0 

Razem 8 322 0 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
23 378 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 378 0 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 23 378 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 23 378 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 378 0 

Razem 23 378 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
42 464 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 464 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 948 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 948 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 948 0 

Razem 15 948 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 26 516 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 26 516 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 516 0 

Razem 26 516 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 45 695 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 695 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 919 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 919 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 919 0 

Razem 13 919 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 31 776 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 31 776 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 776 0 

Razem 31 776 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 41 007 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 007 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 660 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 16 660 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 660 0 

Razem 16 660 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 24 347 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 347 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7118



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 347 0 

Razem 24 347 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 3 126 421 35 177 

851   OCHRONA ZDROWIA 3 126 421 35 177 

 85111  Szpitale ogólne 3 091 244 0 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków KPO 

- Rozwój Onkologicznych Centrów Kompetencji w 

oparciu o innowacyjne techniki diagnostyczne i 

terapeutyczne (Wojewódzkie Wielospecjalistyczne 

Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. 

Kopernika w Łodzi) 

63 991 0 

  2569 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

63 991 0 

Razem  63 991 0 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków KPO 

- Rozwój działalności Szpitala Wojewódzkiego w 

Sieradzu jako ośrodka SOLO I w dziedzinie 

diagnostyki i operacyjnego leczenia onkologicznego 

- oparty na podniesieniu jakości i dostępności 

świadczeń oraz rozszerzeniu ich zakresu (Szpital 

Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu) 

3 333 0 

  2569 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

3 333 0 

Razem  3 333 0 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków KPO 

- Modernizacja oddziałów zabiegowych 

onkologicznych wraz z rozbudową bloku 

operacyjnego i zakupem sprzętu medycznego w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Zgierzu  

23 920 0 

  2569 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

23 920 0 

Razem  23 920 0 

  
Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków KPO  
3 000 000 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

3 000 000 0 

Razem  3 000 000 0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 35 177 35 177 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7118



  

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych dla 

Poradni Dermatologicznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Pabian-

Med w Pabianicach 

0 35 177 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 35 177 

Razem  0 35 177 

  

Zakup i montaż systemu klimatyzacji dla Zakładu 

Rehabilitacji Leczniczej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Pabian-Med w 

Pabianicach 

35 177 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

35 177 0 

Razem  35 177 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI  0 550 000 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
0 550 000 

 85495  Pozostała działalność 0 550 000 

  Krzewienie tradycji harcerstwa 0 550 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 300 000 

  6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji 

w ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 250 000 

Razem  0 550 000 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 550 000 0 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
550 000 0 

 75414  Obrona cywilna 550 000 0 

  
Wsparcie podmiotów ochrony ludności w edukacji z 

zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 
550 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

550 000 0 

Razem  550 000 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 1 150 566 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 150 566 0 

 75095  Pozostała działalność 1 150 566 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7118



  

Objęcie udziałów w Spółce Inwestycje Medyczne 

Łódzkiego Sp. z o.o. w związku ze zwiększeniem 

kosztów emisji obligacji z tytułu wzrostu stóp 

procentowych 

1 142 000 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 142 000 0 

Razem  1 142 000 0 

  
Wykup akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A. 
8 566 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 8 566 0 

Razem  8 566 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
4 500 1 015 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 500 1 015 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 4 500 15 000 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - RP 
0 10 500 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 10 500 

Razem  0 10 500 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - PST 
4 500 4 500 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 4 500 

Razem  4 500 4 500 

 75095  Pozostała działalność 0 1 000 000 

  
Wydatki związane z utrzymaniem infrastruktury 

informatycznej, teleinformatycznej i systemów 
0 1 000 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 000 

Razem 0 1 000 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 827 456 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 827 456 0 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 827 456 0 

  Koszty obsługi związane z realizacją zadań na rzecz 

PFRON 
827 456 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 456 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 0 

Razem 827 456 0 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
511 434 511 434 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 511 434 511 434 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

511 434 511 434 

 92595  Pozostała działalność 511 434 511 434 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego 

przeznaczona na dofinansowanie zadań w zakresie 

rozwoju zielonej infrastruktury 

511 434 511 434 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7118



  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

511 434 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0 511 434 

Razem 511 434 511 434 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 
1 172 192 1 172 192 

DEPARTAMENT FINANSÓW 59 500 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 500 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 59 500 0 

  Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
59 500 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 500 0 

Razem  59 500 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 550 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 0 550 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 550 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 550 000 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Teodory 
0 550 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 550 000 

Razem  0 550 000 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
25 500 85 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 500 85 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 25 500 85 000 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - RP 
0 59 500 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 59 500 

Razem  0 59 500 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - PST 
25 500 25 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500 0 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 25 500 

Razem  25 500 25 500 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 955 141 405 141 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 550 000 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 550 000 0 

  Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 

własnych Województwa Łódzkiego w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2027 

550 000 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7118



Razem  550 000 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 405 141 405 141 

 85295  Pozostała działalność 405 141 405 141 

  Priorytet 6 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego 

przyjaznego mieszkańcom FEŁ - EFRR 
405 141 405 141 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 405 141 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

405 141 0 

Razem  405 141 405 141 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 132 051 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 132 051 

 85395  Pozostała działalność 0 132 051 

  Priorytet 7 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia 

i integracji w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
0 132 051 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 132 051 

Razem  0 132 051 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 132 051 0 

855   RODZINA 132 051 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 132 051 0 

  Razem wspieramy adopcję - dofinansowanie  132 051 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

59 002 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 575 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 640 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
609 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 717 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 825 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7118



  4309 Zakup usług pozostałych 20 010 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
3 178 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 1 358 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
7 137 0 

Razem  132 051 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7118



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/170/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 622 483 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

20 586 900 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 144 464 834 

Ogółem 166 674 217 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 35 000 000 

Ogółem 35 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7118


		2025-07-02T12:13:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




